
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 27.03.2006 

 
 
 

        U s n e s e n í 
z 6. schůze rady města ze dne 27. března 2006 

 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 368/6 Dlouhá čp. 572/36  

Mgr. Hendrych 
2006 - 369/6 Horská čp. 136  

Mgr. Hendrych 
2006 - 370/6 U Kapličky čp. 148  

Mgr. Hendrych 
2006 - 371/6 Voletinská čp. 317  

Mgr. Hendrych 
2006 - 372/6 Kryblická čp. 120  

Mgr. Hendrych 
2006 - 373/6 Horská čp. 296  

Mgr. Hendrych 
2006 - 374/6 Náchodská čp. 373  

Mgr. Hendrych 
2006 - 375/6 Slovenská čp. 273  

Mgr. Hendrych 
2006 - 376/6 Prodej výměníkových stanic  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 377/6 M. Gorkého čp. 263  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 378/6 Krakonošovo nám. čp. 128 a Jihoslovanská čp. 149  

Mgr. Hendrych 
2006 - 379/6 Bulharská čp. 56  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2006 - 380/6 Nájemné za nebytové prostory  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 381/6 p. p. 2141/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 382/6 p. p. 602/46, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 383/6 st. p.    , k.ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 384/6 p. p. 236/11, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 385/6 st. p. , k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 386/6 st. p. 838/4, p. p. 232/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 387/6 p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 388/6 p. p. 722/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 389/6 p. p. 2116, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 390/6 p. p. 145/6 a násl., k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 391/6 p. p. 1622/4, 1622/10, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
 

1 



2006 - 392/6 p. p. 602/63, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 393/6 p. p. 1163/22, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2006 - 394/6 p. p. 194, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 395/6 st. p. 192, p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 396/6 p. p. 198/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 397/6 p. p. 137/6, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2006 - 398/6 p. p. 43/1, k. ú. Babí  
Mgr. Hendrych 

Bytové záležitosti 
2006 - 399/6   - odpis nedobytných pohledávek  

Mgr. Hendrych 
2006 - 400/6 Na Dvorkách 244  

Mgr. Hendrych 
2006 - 401/6         

Mgr. Hendrych 
2006 - 402/6        

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2006 - 403/6 Pult centralizované ochrany  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 404/6 Rozpočet města pro rok 2006  

Mgr. Adamec 
2006 - 405/6 Finanční příspěvky pro rok 2006 - SPORT  

Mgr. Adamec 
2006 - 406/6 Finanční plány PO na rok 2006  

Mgr. Adamec 
Různé 
2006 - 407/6 ZŠ Mládežnická - dodávka a montáž myčky  

Ing. Horynová 
2006 - 408/6 VŘ "Rekonstrukce a statické zajištění - MŠ Úpská"  

Ing. Horynová 
2006 - 409/6 Půjčka ze SFRB -     

Ing. Horynová 
2006 - 410/6 Zpráva o činnosti Grantového výboru ZM za rok 2005  

Ing. Horynová 
2006 - 411/6 Grantový výbor ZM  

Ing. Horynová 
2006 - 412/6 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
2006 - 413/6 Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  

Ing. Horynová 
2006 - 414/6 Změny č. 5 Územního plánu města Trutnova  

Ing. Horynová 
2006 - 415/6 Grant na podporu hudebních aktivit v Trutnově  

Mgr. Adamec 
2006 - 416/6 Městská knihovna s regionálními funkcemi  

Mgr. Adamec 
2006 - 417/6 Prodej na veřejném prostranství  

Mgr. Adamec 
2006 - 418/6 Městský znak  

Ing. Horynová 
2006 - 419/6 Městská policie - veřejnoprávní smlouvy  

Mgr. Adamec 
2006 - 420/6 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
 
 

2 



Kontrola plnění usnesení 
[ 2006 - 222 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 243 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Mikulecký T : 10.04.2006 
[ 2006 - 267 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Mikulecký T : splněn 
[ 2006 - 289 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 290 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 299 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : 10.04.2006 
[ 2006 - 352 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 10.04.2006 
[ 2006 - 354 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 355 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 10.04.2006 
[ 2006 - 357 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 357 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc T : 10.04.2006 
[ 2006 - 358 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 358 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 363 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 368 ] 
Dlouhá čp. 572/36 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit zrušení usnesení ZM 2006-7/1 ze dne 20.2.2006 v plném znění 
 
[ 2006 - 369 ] 
Horská čp. 136 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 136 na st. p. 178, zděné kolny na st. p. 249 a dřevěné kolny na st. p. 
178 v ul. Horská, spolu s pozemky st. p. 178, st. p. 249 a p.p. 638/9, vše v části města a k. ú. Horní Staré 
Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 2.4.2005, do vlastnictví    

      , za nabídnutou cenu 1510000,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..§ 14, odst.1) za 1208000,- Kč. 
 
[ 2006 - 370 ] 
U Kapličky čp. 148 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 148 a zděné kolny, vše na st. p. 1164, v ulici U Kapličky, spolu s 
pozemky st. p. 1164 a p. p. 1623/8, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckých 
posudků ze dne 12.8.2005 a 25.10.2005, do vlastnictví nájemcům      

     , za nabídkovou cenu 1501570,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. §14, 
odst. 1) za 1201256,- Kč. 
 
[ 2006 - 371 ] 
Voletinská čp. 317 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 317 na st. p. 348, v ulici Voletinská, spolu s pozemkem st. p. 348, v 
části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
14.1.2005, do vlastnictví p.        za nabízenou cenu 1110000,- 
Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 888000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 



[ 2006 - 372 ] 
Kryblická čp. 120 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 120 a dřevěné kolny, vše na st. p. 1113, v ulici Kryblická, spolu s 
pozemky st. p. 1113 a p. p. 1513/1, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 18.4.2004, do vlastnictví p.         za 
nabízenou cenu 2005100,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej...., § 14, odst. 1) za 1604080,- Kč. 
 
[ 2006 - 373 ] 
Horská čp. 296 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 296 na st. p. 334, v ulici Horská, spolu s pozemky st. p. 334 a p. p. 
10/7, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
20.3.2006, do vlastnictví manželům           2, 
za nabídkovou cenu 829287,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 663430,- Kč. 
 
[ 2006 - 374 ] 
Náchodská čp. 373 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 373 na st. p. 397, v ulici Náchodská, spolu s pozemky st. p. 397 a p. p. 
1394/1, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
8.11.2003, do vlastnictví p         , za nabídkovou 
cenu 773424,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 618739,- Kč. 
 
[ 2006 - 375 ] 
Slovenská čp. 273 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit doplnění dražební vyhlášky č. 7 o prodeji domu čp. 273 Slovenská s pozemky v k. ú. Horní Staré 
Město, vyhlášky schválené usnesením ZM 2006-2/1 ze dne 20.2.2006, o věcné břemeno zatěžující pozemek 
st. p. 303 v předloženém znění 
 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 7/2006 - obytný dům čp. 273 Slovenská na st. p. 303, spolu s pozemkem st. p. 
303, vymezeným dále uvedeným geometrickým plánem a p. p. 10/4, vše v k. ú. Horní Staré Město, obec 
Trutnov, část obce Horní Staré Město. Pozemek st. p. 303 je určen a vymezen geometrickým plánem 
Geodézie Trutnov s. r. o. 884-546/2003, ověřeným    dne 3.11.2003, který je nedílnou 
součástí této vyhlášky. 
K pozemku st. p. 303 ve prospěch vlastníka nemovitostí - domu čp. 272 na st. p. 302 a st. p. 302, se zřizuje 
bezúplatné věcné břemeno bezplatného trvalého uložení kanalizační přípojky. 
 
[ 2006 - 376 ] 
Prodej výměníkových stanic 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
souhlasit se záměrem prodeje výměníkových stanic včetně příslušných sekundárních rozvodů akciové 
společnosti ČEZ, Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, OJ Elektrárny Poříčí, Kladská 466, 541 37 Trutnov 3 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Mikulecký T:03.04.2006 * 
připravit podklady do příštího zasedání zastupitelstva města 
 
 
 
 
 
 

4 



Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 377 ] 
M. Gorkého čp. 263 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory M. Gorkého 263, umístěné v I. NP o celkové výměře 
112.85 m2  (1 prodejna 67.15 m2 , 1 soc. zařízení 2.00 m2 , 1 sklep 18.00 m2 , 1 přístavek 19.20 m2  a 1 
rampa 6.50 m2 ) s       , ke dni uzavření nájemní smlouvy 
s novým nájemcem 

* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory M. Gorkého 263, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 112.85 m2  (1 prodejna 67.15 m2, 1 soc. zařízení 2.00 m2 , 1 sklep 18.00 m2 , 1 přístavek 19.20 m2  a 
1 rampa 6.50 m2) p.        na dobu neurčitou za nájemné dohodou ve 
výši 102000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
za účelem provozování prodejny ovoce a zeleniny. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových 
prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 378 ] 
Krakonošovo nám. čp. 128 a Jihoslovanská čp. 149 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 128 Krakonošovo náměstí a čp. 149 Jihoslovanská, 
umístěné v I. NP o celkové výměře 61.50 m2  (1 prodejna 22.80 m2 , sklad 14.80 m2 , 1 výloha 0.80 m2 , 1 
kancelář 4.20 m2 m 1 sklad 10.20 m2 , 1 chodba 2.00 m2 , 2 umývárny 3.80 m2  a 1 WC 2.90 m2 ) s   

     , na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 2192.20 Kč/m2 /rok 
za prodejnu, kancelář a výlohu, 1096,- Kč/m2 /rok za sklady a chodbu, 686.70 Kč/m2 /rok za umývárny a WC 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny potravin 
DELIKA. 
 
[ 2006 - 379 ] 
Bulharská čp. 56 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytových prostor Bulharská čp. 56, umístěných v I. NP o celkové výměře 146.00 m2 , které má v 
pronájmu firma Mausa glas, s. r. o., se změnou způsobu využití z původní prodejny sklad, porcelánu a 
upomínkových předmětů nově na prodejnu sklad, porcelánu, upomínkových předmětů a domácích potřeb. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2006 - 380 ] 
Nájemné za nebytové prostory 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01                                       * 
pro období od 1.7.2006 rozhodovací koeficient Kr= 1:1.019  
Nájemné za nebytové prostory nebude zvýšeno. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 381 ] 
p. p. 2141/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením smluvního vztahu s    dle nájemní smlouvy č. 240786 - 796 na pronájem části p. 
p. 2141/1 (cca 93 m2 ) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, k 30.4.2006 
 
 

5 



* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2141/1, t.j. ideální 1/12 z celkové pronajaté výměry 93 
m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí,    (převod z    v nájemní smlouvě č. 
240786-796) k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za roční nájemné 279,- Kč s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2006 - 382 ] 
p. p. 602/46, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 602/46, díl "a" (39 m2), pozemek pod částí garáže a částí 
oplocení, v k. ú. Trutnov, ul. M. Kudeříkové,       k rozšíření vlastních pozemků 
za kupní cenu 250,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2006 - 383 ] 
st. p.    , k.ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p.  (5 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město     

 pozemek pod částí garáže ve vlastnictví žadatelů, za kupní cenu 300,- Kč/m2  
* 01.02 * 
se snížením výměry pronajaté části p. p. 715/1 v k. ú. Horní Staré Město z cca 210 m2  na cca 64 m2  v 
nájemní smlouvě č. 980248, která byla uzavřena s      s využitím na zázemí u 
domu na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok. Ostatní ujednání smlouvy beze změn. 
 
[ 2006 - 384 ] 
p. p. 236/11, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 236/11 (205 m2 ) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků 
jednotek domu čp. 550 v Trutnově, zastoupené předsedou výboru   , pozemek pod 
zadní částí domu (dvorek) na manipulační plochu, na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok s tím, že v 
nájemní smlouvě bude zakotveno právo cesty na pronajatý pozemek pro vlastníky 2 garáží na st. p. 3295-
3296. 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
neschválit prodej p. p. 236/11 (205 m2 ) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek domu čp. 550 v 
Trutnově, zastoupené předsedou výboru   , pozemek pod zadní částí domu (dvorek) na 
manipulační plochu za nabízenou kupní cenu 50,- Kč/m2  
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 385 ] 
st. p. , k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit prodej st. p   (3 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město      , 
pozemek pod částí garáže ve vlastnictví žadatelů, za kupní cenu 300,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 386 ] 
st. p. 838/4, p. p. 232/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit prodej st. p. 838/4 (11 m2 ) a p. p. 232/3 (1 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova firmě Trutnovská 
autobusová doprava s. r. o. Trutnov 4, pozemky v areálu firmy, za kupní cenu 200,- Kč/m2  
 
 

6 



[ 2006 - 387 ] 
p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova a další 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
neschválit směnu p. p. 1185 (457 m2 ) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se oproti objektu bývalé školy, 
ve vlastnictví města Trutnov za p. p.  (406 m2 ) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory (pozemek je součástí 
komunikace Poříčská), ve vlastnictví p.   s tím, že rozdíl výměry bude finančně dorovnán za 
kupní cenu 200,- Kč/m2  
 
[ 2006 - 388 ] 
p. p. 722/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
zrušit usnesení ZM 2006-49/1 ze dne 20.2.2006 v plném rozsahu 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit pronájem s budoucí koupí části p. p. 722/6 (cca 20 m2  ± 20 %, výměru stanoví GP) v k. ú. Trutnov p. 

  k výstavbě řadové garáže. Pronájem se uzavře od 1.5.2006 na dobu určitou 2 let za 
nájemné 10,- Kč/m2 /rok. Kolaudace stavby bude do 30.4.2008. Pro případ nesplnění termínu kolaudace se 
nájemné prodlouží na dobu neurčitou s tím, že v nájemní smlouvě bude zakotvena smluvní pokuta 500,- Kč 
za každý i započatý měsíc do vydání kolaudace. Po kolaudaci odprodat pozemek za 1111,- Kč/m2 . Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 389 ] 
p. p. 2116, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
souhlasit se zveřejněním záměru města prodat p. p. 2116 (3407 m2 ) v k. ú. Trutnov společnosti Infineon 
Technologies Trutnov s. r. o. pro výstavbu výrobních a logistických hal ve společném projektu s koncernem 
Siemens za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2  s tím, že případný prodej bude realizován za podmínek (věcná 
práva, předkupní právo, závazky) uvedených v usnesení ZM 2006-28/1 
 
[ 2006 - 390 ] 
p. p. 145/6 a násl., k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
zrušit usnesení ZM 2006-35/1 ze dne 20.2.2006 v plném rozsahu 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit výkup pozemku v k. ú. Horní Staré Město od společnosti A & K s. r. o. se sídlem v Trutnově za 
celkovou dohodnutou kupní cenu 10000,- Kč 
1. p. p. 145/6 (590 m2 ) 
2. část st. p. 134/1, t.j. dle GP nově vzniklá p. p. 2210 (1273 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město včetně opěrné zdi 
Úpy 
3. část st. p. 134/1, t.j. dle GP nově vzniklá p. p. 2211 (276 m2 ) 
4. most přes řeku Úpu v ul. Tovární umístěný vedle st. p. 284. 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 391 ] 
p. p. 1622/4, 1622/10, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1622/4 (cca 60 m2 ) a p. p. 1622/10 (3 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Pod Chmelnicí,  

    k zajištění přístupové cesty k jejich nemovitostem na dobu neurčitou za nájemné 
3,- Kč/m2 /rok. 
 
 
 
 
 

7 



[ 2006 - 392 ] 
p. p. 602/63, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 602/63 (cca 119 m2 ) v k. ú. Trutnov p.   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 393 ] 
p. p. 1163/22, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 1163/22 (322 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Májová,     

 k rekreačním účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2006 - 394 ] 
p. p. 194, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 194 (cca 8 m2 ) v k. ú., Poříčí u Trutnova obchodní firmě HRABAL CORPORATION 
s. r. o., Trutnov, k umístění stávajícího prodejního stánku (trafiky) na dobu určitou 3 roky za nájemné 350,- 
Kč/m2 /rok 
 
[ 2006 - 395 ] 
st. p. 192, p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 192 a p. p. 2213/1 (cca 22 m2 ) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k umístění 
předzahrádky před denním barem "NARCIS",    bytem v Trutnově, na dobu určitou 139 dnů a 
to od května do září roku 2006 za nájemné ve výši 1.50 Kč/m2 /den 
 
[ 2006 - 396 ] 
p. p. 198/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 198/1 (621 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.       k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem a s podmínkou, že jmenovaní na vlastní náklady zajistí 
nové oplocení předmětného pozemku. Jmenovaní projednají stavbu na odboru výstavby. 
 
[ 2006 - 397 ] 
p. p. 137/6, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 137/6 v 
délce cca 14 m, šíři cca 2 m v k. ú. Horní Staré Město za účelem trvalého uložení a provozu stavby zemního 
kabelového vedení NN. Jednotková cena 50,- Kč/m2  + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 398 ] 
p. p. 43/1, k. ú. Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch       pro právo ke vstupu a 
vjezdu na část p. p. 43/1 v k. ú. Babí za účelem realizace a provozu stavby inženýrských sítí - kanalizační 
přípojky a vrchního vedení kabelu NN včetně sloupu pro el. vedení po dobu existence této stavby. 

8 



Jednotková cena 15,- Kč/m2  + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávnění. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 399 ] 

  - odpis nedobytných pohledávek 
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s odepsáním nevymahatelného dluhu ve výši 17072,- Kč na bytě Horní Promenáda 122 po p.   
 
[ 2006 - 400 ] 
Na Dvorkách 244 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu 

       
         

       
     

nyní všichni na ubytovně 
 
[ 2006 - 401 ] 

       
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu na adrese Na Dvorkách 244 p.          od 
1.4.2006 do 31.12.2006. Nájemní smlouva bude vždy prodloužena o 1 rok pokud bude řádně hrazeno 
nájemné a služby spojené s holobytem. 
 
[ 2006 - 402 ] 

      
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit mimořádné přidělení bytu pro          , na 
adrese Polská 93 o vel. 1+2 I. kat., za podmínky vrácení bytu 1+1 I. kategorie Polská 93 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt Polská 93 o vel. 1+2 I. kat. se     

      na dobu neurčitou 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2006 - 403 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
písemnou výpověď o ukončení smlouvy č. 03/02/TU (Lékárna Na Starém Městě),   

      ke dni 30.4.2006 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 404 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit úpravy rozpočtu města pro rok 2006 dle předloženého návrhu 
 
 
 

9 



[ 2006 - 405 ] 
Finanční příspěvky pro rok 2006 - SPORT 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-348/5, část 01.01 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
finanční příspěvky do 50 tis. Kč v kategorii SPORT dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 406 ] 
Finanční plány příspěvkových organizací na rok 2006 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
způsob usměrňování prostředků na platy příspěvkových organizací v roce 2006 stanoveným objemem 
prostředků na platy v absolutní výši 
* 01.02 * 
objem prostředků na platy v hlavní činnosti (u neškolských organizací) dle předloženého návrhu 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
finanční plány příspěvkových organizací na rok 2006 dle předloženého návrhu 
* 02.02 * 
použití prostředků provozní dotace města na mzdové náklady a sociální náklady u některých školských 
organizací dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2006 - 407 ] 
ZŠ Mládežnická - dodávka a montáž myčky 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na dodávku a montáž nové myčky pro ZŠ Mládežnická 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s textem výzvy k předložení cenové nabídky na dodávku a montáž nové myčky nádobí pro stravovací 
zařízení ZŠ Mládežnická 
 

j m e n u j e 
* 03.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 408 ] 
VŘ "Rekonstrukce a statické zajištění - MŠ Úpská" 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce a statické zajištění hospodářského pavilonu MŠ Úpská 
559, Trutnov - Horní Staré Město" dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 409 ] 
Půjčka ze SFRB - sl. Jitka Zelená 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech    ze dne 26.4.2004 pro zajištění pohledávky a 
půjčky ze SFRB do výše 150000,- Kč 

10 



 
u k l á d á 

* 02.01 Urč:Ing. Franc T:10.04.2006 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech    
 
[ 2006 - 410 ] 
Zpráva o činnosti Grantového výboru ZM za rok 2005 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
zprávu o činnosti Grantového výboru Zastupitelstva města Trutnova za rok 2005 v předloženém znění 
 
[ 2006 - 411 ] 
Grantový výbor ZM 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
odvolat Ing. Lucii Novotnou z funkce tajemnice Grantového výboru ZM 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
jmenovat Ing. Güntera Fiedlera do funkce tajemníka Grantového výboru ZM 
 
[ 2006 - 412 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 413 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení včetně splátkového kalendáře 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:10.04.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s p.       
 
[ 2006 - 414 ] 
Změny č. 5 Územního plánu města Trutnova 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
zprávu o pořízení změn č. 5 Územního plánu města Trutnova 
 
[ 2006 - 415 ] 
Grant na podporu hudebních aktivit v Trutnově 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
souhlasit s navrženou změnou ve smlouvě o poskytnutí grantu pro podporu hudebních aktivit ve městě 
 
[ 2006 - 416 ] 
Městská knihovna s regionálními funkcemi 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy s Královéhradeckým krajem a Městskou knihovnou s regionálními funkcemi v Trutnově 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje v navrženém znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:10.04.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 

11 



[ 2006 - 417 ] 
Prodej na veřejném prostranství 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
p.   prodej knih na Horské ulici (v podloubí OD Máj) ve dnech 27.- 29. 3., 15.- 17. 5.,  
17.- 19. 7., 18.- 22. 9., 23.- 27.10., 27. 11.- 1.12. a 11.- 23. 12. 2006 v době od 8.00 do 16.00 hod 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:pí Všetečková T:10.04.2006 * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2006 - 418 ] 
Městský znak 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
bezplatné zapůjčení znaku města Klubu železničních modelářů na výstavu železničních modelů v rakouském 
Attanangu ve dnech 1. a 2. dubna 2006.  
 
[ 2006 - 419 ] 
Městská policie - veřejnoprávní smlouvy 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:03.04.2006 * 
schválit uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou 
policií Trutnov na území měst a obcí Černý Důl, Hostinné, Janské Lázně, Malá Úpa, Mladé Buky a Svoboda 
nad Úpou do konce roku 2006 
 
[ 2006 - 420 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 10. dubna 2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec       Ing. Hana Horynová 
    starosta města Trutnova místostarostka 

12 


